23/08/2022 08:31 Gmail - Pregão eletrônico 002/2022

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=30d84eb9f1&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1741869564778624414&simpl=msg-f%3A1741869… 1/1

Magali Cohab <magacohab@gmail.com>

Pregão eletrônico 002/2022

J2 ENGENHARIA <j2engtopo@gmail.com> 22 de agosto de 2022 10:50
Para: licitacao@cohabaraucaria.com.br

Bom dia!

Referente ao Edital pregão eletrônico 002/2022, no item 9.10.3 contrato social, acompanhado de documento
comprobatório de seus administradores. No caso de sócio administrador, precisa de mais algum documento pra
comprovar a administração além do contrato onde já consta? Se sim, qual documento seria?

--
Atenciosamente,

Susane Neneve Schwarz

 Administrativo / Financeiro

Whats App:(47) 3511-0168

Email:         j2engtopo@gmail.com

Endereço:   Rua Capitão Ernesto Nunes, 19 - Sala 01 – São Bento do Sul,

Centro.

Não contém vírus.www.avast.com

https://mysignature.io/?utm_source=logo
mailto:j2engtopo@gmail.com
https://www.google.com/maps/search/Rua+Capit%C3%A3o+Ernesto+Nunes,+19+-+Sala+01%C2%A0+%E2%80%93+S%C3%A3o+Bento+do+Sul?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Rua+Capit%C3%A3o+Ernesto+Nunes,+19+-+Sala+01%C2%A0+%E2%80%93+S%C3%A3o+Bento+do+Sul?entry=gmail&source=g
https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=webmail
https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=webmail